ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 001/2022
PROCESSO N° 02.013-017/2022

O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, no uso de suas atribuições legais que lhe são
conferidas pela legislação pertinente, torna público o ato de ADJUDICAÇÃO ao pregão
presencial-SRP 001/2022, objetivando: a : contratação de empresa especializada nos serviços de
tecnologia da informação, visando a manutenção de computadores, eletrônicos, redes de internet e
backup em nuvem com servidor local para atender as necessidades da administração do município
de passa e fica/rn com o valor global de R$ 62.040,00 (sessenta e dois mil e quarenta reais) como
vencedora a empresa: RSP NEGÓCIO E SERVIÇOS, inscrita no CNPJ N° 43.839764/0001-88,
conforme autos do processo.

Passa e Fica/RN em 17 de Março de 2022

Jailson Floriano do nascimento

Pregoeiro Oficial

Publicada por:
LUZIA LUCILENE BENEDITO

Código da Matéria: 20220318081306
Edição: EXTRAORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00537.